Petrus de Berlikem filius quondam Arnoldi van der Heijden legitime vendidit domino Henrico Buc ad opus sui et ad opus Ode sue filie naturalis seu ad opus alterius eorundem diutius viventis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam quolibet ad vitam dictorum domini et Henrici et Ode seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo cum suo fundo (dg: et in fimario dicto smissen) dicti quondam Arnoldi van der Heijden sita in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefoert que medietas (dg: dictorum) dictarum domus cum suo fundo (dg: et su. medietas fimarii) sita (dg: sunt) #est# contigue iuxta hereditatem dicti domini Henrici et ex fimario dicto smissen (dg: ad dictum) dicti quondam Arnoldi sito ibidem contigue iuxta dictam domum atque ex quatuor lopinatis terre sitis in (dg: dicta) parochia (dg: in loco in) te Roesmalen in loco dicto die Loefoertsche Hoeve inter hereditatem dicti domini Henrici ex uno et inter communem viam ex alio item ex quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Berlikem inter hereditates Willelmi de Helen ex utroque latere coadiacentes item ex duabus lopinatis terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto die Scilt inter hereditatem dicti domini Henrici ex uno et inter hereditatem Jacobi de Enghelant ex alio atque ex pratis ad dictum venditorem spectantibus sitis in dicto loco die Scilt vocato ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: domini) domini fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicto domino Henrico exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens dictam pensionem ad suam vitam integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 10 do 04-07-1381.

Oesto zv Johannes van Berlaer vernaderde een hofstad en stuk eusel in Dinther, aan Johannes gnd Claes soen van der Hamsvoert in pacht uitgegeven door jkr Johannes heer van Helmond en Keerberch. Hij week.

Hij droeg weer over.

Solvit.

Oesto filius Johannis de Berlaer prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum domistadium #et peciam pascue dicte eeusel# (dg: et pratum) sitas in parochia de Dijnter datas ad pactum Johanni (dg: f) dicto Claes soen van der (dg: Hens) Hamsvoert a domicello Johanne dimino de Helmont et de Keerberch prout in litteris dicebat contineri et cessit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 11 do 04-07-1381.
(dg: Ghibo Tolinc).

BP 1176 f 192v 12 do 04-07-1381.
Henricus van den Broec en Henricus Loze beloofden aan Philippus Jozollo etc 20 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381; 27+31+30+1=89 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Henricus van den Broec et Henricus Loze promiserunt Philippo Jozollo etc XX aude scilde Francie ad Remigii proxime persolvenda sub pena II. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 13 do 04-07-1381.
Johannes gnd Carnauwe verkocht aan Ghibo gnd Pels een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit een stukje land met gebouwen in Hintham, tussen Henricus gnd van Enghelant enerzijds en Heijlwigis Coppen anderzijds, welke cijns aan voornoemde Johannes Carnauwe was verkocht door Marcelius zvw Thomas gnd Baselijs soen.

Johannes dictus (dg: Kar) Carnauwe hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim pasce et mediatim Remigii ex quadam particula terre sita in Hijntam inter hereditatem Henrici dicti de Enghelant ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Coppen ex alio atque ex edificiis in eadem particula consistentibus venditum dicto Johanni Carnauwe a Marcelio filio quondam Thome dicti Baselijs soen prout in litteris hereditarie vendidit Ghiboni dicto Pels (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 14 do 04-07-1381.
Henricus Punder van Straten en zijn zoon Godefridus Punder beloofden aan Goeswinus van Best 36 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381) te betalen.

Henricus Punder #de Straten# et Godefridus Punder eius filius promiserunt Goeswino de Best XXXVI aude scilde Francie seu valorem ad Remigii proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 15 do 04-07-1381.
Ghibo Tolinc verkocht aan Bernardus die Greve (1) ½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Ersseter, tussen wijlen Henricus Mudeken enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, (2) ½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Geer, tussen wijlen Henricus Mudeken enerzijds en Yda Herbrechts anderzijds, (3) 75 roeden land in Lithoijen, ter plaatse gnd in Ver Truden Hoeve, tussen Walterus Bijeken van der Graft enerzijds en wijlen Henricus Bits soen anderzijds, belast met 1 roede maasdijk, zegedijk, sloten, waterlaten

en sluizen.

Ghibo Tolinc (dg: d iu) dimidium iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto in den Ersseter inter hereditatem quondam Henrici Mudeken ex uno et inter fossatum ibidem ex alio item dimidium iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto in den Gheer inter hereditatem quondam Henrici Mudeken ex uno et inter Yde Herbrechts (dg: soen) ex alio item septuaginta quinque virgatas terre sitas in predicta parochia in loco dicto in Ver Truden Hoeve inter hereditatem Walteri Bijeken van der Graft ex alio' inter hereditatem quondam Henrici Bits soen ex alio #in ea quantitate qua ibidem site sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Bernardo die Greve promittens warandiam et obligationem deponere excepta una virgata aggeris Mose ad hoc de jure et zegedijc et fossatis et aqueductibus et slusis (dg: et s) ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.